[bookmark: _GoBack]26.10.2018 г. №160
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «ОЛОНКИ»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии со ст. 13 Федерального Закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории муниципального образования «Олонки» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район»/ МО «Олонки».
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С. Н. Нефедьев

Приложение
к постановлению  администрации МО «Олонки»
от 26.10.2018 г. №160

РЕЕСТР КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ
МО «ОЛОНКИ»

	1.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Нагорная, 57 А

	2.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Гагарина, 34 Б

	3.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 38  А

	4.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Депутатская,. 18 А

	5.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. 40 лет Победы,  32 А

	6.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Пионерская,.2 А

	7.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. 40 лет Победы,  10 А

	8.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Красноармейская,  4 А

	9.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Красной Звезды, 22

	10.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Пролетарская

	11.
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. 40 лет Победы